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Informacja o pytaniach i udzielonych odpowiedziach

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego: ,Doposazenie placu zabaw
w m. Stawianowo”.

Zamawiajacy informuje, ze wykonawcy zwrdcili sie do zamawiajacego z wnioskiem
0 wyjasnienie tresci Zapytania ofertowego.
W zwigzku z powyzszym zamawiajacy udziela nastepujacych wyjaénien:
Pytanie 1:
Prosimy o przedtozenie fotografii istniejacych urzadzeri przeznaczonych do demontazu
i utylizacji oraz wskazanie urzadzen, ktére nalezy zdemontowaé i ponownie zamontowat
w innym miejscu.
Odpowiedi:
Fotografia w zataczeniu. Widoczne na zdjeciu hustawki sprezynowe (samochodzik i konik)
przewidziane do demontazu i ponownego montazu w innym miejscu.

Zestaw modutowy z dwiema zjezdzalniami oraz hustawka wahadtowa sg przeznaczone do
demontazu i utylizacji.

Pytanie 2:

Czy w ofercie nalezy uwzgledni¢ obstuge geodezyjna?

Odpowiedz:

Tak. Wytyczenie oraz wykonanie dokumentacji geodezyjnej powykonawczej.

Pytanie 3:

Czy na teren budowy jest zapewniony dojazd samochodéw ciezarowych powyzej 20 ton? jesli
nie, to prosimy o podanie tonazu samochodoéw ktére moga poruszac sie na terenie planowanej
inwestycji?

Odpowiedi:

Tak.

Pytanie 4:

Czy ziemig z korytowania nalezy rozplantowaé¢ na miejscu, czy Zamawiajacy wskaze miejsce
sktadowania ewentualnego nadmiaru ziemi koniecznej do wywiezienia?
Odpowiedi:

Ziemig nalezy rozplantowac na miejscu.



Pytanie 5:

Czy Zamawiajacy dopusci wykonanie stref bezpiecznych z piasku ptukanego o frakeji 0,2 —
2mm?

Odpowiedi:

Tak.

Pytanie 6:

Czy nawierzchnig z piasku nalezy wykonac pod wszystkimi urzadzeniami? Jezeli nie, to prosimy
o sprecyzowanie pod ktérymi doktadnie.

Odpowiedi:

Nawierzchnig bezpieczng z piasku nalezy wykona¢ w strefach bezpieczeristwa wszystkich
urzadzen. Wymiary strefy bezpieczerstwa uwzgledniajgce wysoko$é swobodnego upadku
z urzadzenia, zgodne z wytycznymi producenta urzadzen. Jesli urzagdzenie ma mniej niz 0,6 m
wysokosci swobodnego upadku, to jego strefa jest stata i wynosi 1,5 m od urzadzenia.

Pytanie 7:

Czy dostawa i montaz tablicy regulaminowej wchodzi w zakres zadania?

Odpowiedi:

Tak. W cenie oferty nalezy uwzgledni¢ demontaz i utylizacjg istniejace] tablicy oraz dostawe
i montaz nowej tablicy (poz. 19 na PZT).
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